
     

 

 

 

 

ZARASŲ PAULIAUS ŠIRVIO PROGIMNAZIJOS  

MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ, TVARKARAŠTIS 

2025/2026 m.m. 

 

Sustojimo vietos pavadinimas Atvykimo laikas Išvykimo laikas 

Zarasai  06.25 

Šauliai, Ežerėnų g. 06.55 06.55 

Aviliai I                             07.03 07.03 

Štadviliai (parduotuvė) 07.13 07.13 

Sodai 07.17 07.17 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla 07.23 07.23 

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija 07.25 07.25 

Milžinai 07.40 07.40 

Vosyliškės 07.47 07.47 

Šaltupės g., Zarasai (miesto riba) 07.50 07.50 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla 07.52 07.52 

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija 07.57  

 

 

 

 

 

 

 

Sustojimo vietos pavadinimas Atvykimo laikas Išvykimo laikas 

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija 
 

  14.37 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla  14.40  14.40 

Šaltupės g., Zarasai (miesto riba) 14.45   14.45 

Sodai  14.50  14.50 

Štadviliai  14.53  14.53 

Sniegiškės  14.57  14.57 

Aviliai I  15.12  15.12 

Ežerėnų g. Šauliai  15.18  15.18 

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija  15. 42 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sustojimo vietos pavadinimas Atvykimo laikas Išvykimo laikas 

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija  14.12 

Zarasų “Santarvės” pradinė mokykla  14.15 

Dimitriškės (Šaltinių g.34) 14.22 14.22 

Dimitriškės (Piliakalnio g. 39) 14.24 14.24 

Laukėsa 14.30 14.30 



 

 

 

 

 

ZARASŲ PAULIAUS ŠIRVIO PROGIMNAZIJOS  

MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ, TVARKARAŠTIS 

2025/2026 m.m. 

 

Sustojimo vietos pavadinimas Atvykimo laikas Išvykimo laikas 

Zarasai   6.30 

Turmanto pagrindinė mokykla 07.10 07.10 

Turmanto geležinkelio stotis 07.12 07.12 

Turmantas, kryžkelė 07.15 07.15 

Lapeliškės 07.20 07.25 

Bonda 07.25 07.30 

Smalvos 07.35 07.40 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla 07.45 07.50 

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija 07.50 
 

 

 

 

Sustojimo vietos pavadinimas Atvykimo laikas Išvykimo laikas 

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija   14.20 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla 14.23 14.23 

Magučiai 14.30 14.30 

Bernotiškės 14.32 14.32 

Kirkliškės 14.41 14.41 

Smalvos 14.47 14.47 

Degutiškės 14.57 14.57 

Bonda 15.02 15.02 

Lapeliškės 15.18 15.18 

Turmanto kryžkelė 15.21 15.21 

Turmanto geležinkelio stotis 15.24 15.24 

Turmanto pradinė mokykla 15.26 15.26 

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija 16.00  

 

 

 

 


